

## Sprawozdanie z wykonania „Planu działalności Schroniska dla Nieletnich w Chojnicach za rok 2014”.

### Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014.

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	Zwiększenie skuteczności resocjalizacji i readaptacji społecznej oraz ograniczenie zjawiska recydywy wśród wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich	Liczba wychowanków schroniska dla nieletnich przeszkolonych w ramach kursów zawodowych w danym roku	88 (100 %)	34 (38,63 %)	1. Przygotowanie nieletniego do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie poprzez wyposażenie w umiejętności przydatne na rynku pracy w ramach praktycznych kursów zawodowych. 2. Realizacja planu szkoleń w formie kursów z zakresu umiejętności zawodowych. 3. Utrzymanie i rozwój infrastruktury do kształcenia zawodowego.	Plan działalności dla Zakładów Poprawczych i Schronisk dla Nieletnich opracowany przez MS DWOiP na rok 2014
		Minimalna liczba nieletnich biorących udział w kolach zainteresowań	15 (100 %)	22 (146,6 %)	Wdrażanie i prowadzenie oddziaływań wobec wychowanków polegających na przygotowaniu ich do samodzielnego funkcjonowania po opuszczeniu placówki	
		Liczba przeszkolonych wychowanków w zakresie przygotowania do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej	32 (100 %)	27 (84,3 %)	Realizacja programu „Przygotowanie wychowanków SdN w Chojnicach do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej” (program obejmuje 7 godzin zajęć)	

### Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności za rok 2014 r.

Zakładane poziomy dwóch mierników nie zostały osiągnięte ze względu na małą liczbę wychowanków przyjętych do placówki w roku 2014 – 42 nieletnich. W kursach wzięli udział wszyscy nieletni, którzy spełnili kryterium wieku i przybyli do placówki w okresie, gdy były prowadzone kursy.

Dyrektor

*mgr Jacek Kupczewski*